绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局文件

绍柯人社发〔2015〕104号

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局

关于组织开展2015年“冬季招才校园行”活动的通知

各镇（街道、开发区），区机关有关部门:

为进一步畅通校企对接渠道，拓展校企合作平台，更好服务毕业生求职就业，助力用人单位吸引人才、储纳人才，定于2015年冬季组织企业赴省内外相关高校开展系列招才活动。现将有关活动安排如下：

一、陕西省2016届高校毕业生大型综合类校园招聘会
活动时间：11月13-14日
活动地点：西安建筑科技大学

参会名额：5-10家
报名时间：11月11日前
二、江苏省建筑、工程类高校2016届毕业生就业双选会
活动时间：11月28日-29日
活动地点：江苏建筑职业学院、徐州工程学院
参会名额：招聘单位10家左右
报名时间：11月20日前
三、重庆市相关职业技术院校2016届毕业生就业双选会

活动时间：11月19-21日
活动地点：西南大学、重庆三峡学院、重庆水利电力职业技术学院
参会名额：10家左右

报名时间：11月13日前

四、宁波大学2016届毕业生综合类招聘会
活动时间：12月5日
活动地点：宁波大学
参会名额：招聘单位20家左右

报名时间：11月20日前

五、绍兴文理学院2016届毕业生综合类招聘会
活动时间：11月21日
活动地点：绍兴文理学院河西校区河西餐厅一楼

参会名额：30家左右

报名时间：11月15日前

六、2015年浙江工业大学之江学院冬季校园招聘会

活动时间：11月28日

活动地点：浙江工业大学之江学院（杭州校区）
参会名额：20家左右
报名时间：11月15日前

七、绍兴文理学院元培学院2016届毕业生综合性招聘会
活动时间：12月5日
活动地点：绍兴文理学院元培学院
参会名额：30家左右

报名时间：11月20日前

八、2015年绍兴柯桥公益性外经外贸人才专场招聘会
活动时间：12月12日
活动地点：浙江越秀外国语学院镜湖校区

参会名额：300家以内

报名时间：12月5日前

九、浙江机电职业技术学院专场招聘会

活动时间：12月上旬
活动地点：浙江机电职业技术学院
参会名额：20家以内

报名时间：11月30日前
十、浙江工业职业技术学院高职高专毕业生专场招聘会
活动时间：12月26日
活动地点：绍兴市人力资源市场
参会名额：30家左右

报名时间：11月30日前

十一、浙江建设职业技术学院2016届毕业生专场招聘会

活动时间：12月下旬

活动地点：浙江建设职业技术学院
参会名额：招聘单位20家左右

报名时间：11月30日前
注：如有其它新增校园招才行活动，将另行发布公告通知。

其它事项：

1、请各镇（街道、开发区）、机关部门负责人力社保的分管领导牵头抓总，明确专人负责落实，对辖区内人力社保重点服务单位的需求情况进行认真摸排。

2、赴外参加冬季校园招才行活动的绍兴柯桥中国轻纺城人才市场有限公司年度会员单位及绍兴市柯桥区HR协会会员单位，其参会人员（限1人）的交通、住宿等费用由绍兴柯桥中国轻纺城人才市场有限公司承担。

3、凡有意向参加本次系列校园招聘活动的单位，请在报名截止日前将《绍兴柯桥2015年“冬季招才校园行”活动人才需求登记表》报轻纺城人才市场有限公司并办理申请手续。
联系人及电话（传真）：张艳 85708180、85708185；电子邮箱：ctcrc2015@163.com。

文件下载：中国轻纺人才网www.ctcrc.com.cn。
附件:1.相关高校专业设置及2016毕业生生源信息
2.绍兴柯桥2015年“冬季招才校园行”活动人才需求登记表
绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局
2015年11月11日
	 绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局办公室      2015年11月12日印发

附件1

相关高校专业设置及2016毕业生生源信息

西安建筑科技大学2016届毕业生信息

	序号
	学院
	专    业
	人数

	1
	材料学院
（479人）
	安全工程
	93

	材料科学与工程
	159

	功能材料
	62

	矿物资源工程
	105

	资源循环科学与工程
	60

	2
	管理学院
（490人）
	工程管理
	118

	工商管理
	52

	公共事业管理
	36

	国际经济与贸易
	66

	会计学
	88

	文化产业管理
	61

	信息管理与信息系统
	69

	3
	环境学院
（488人）
	给水排水工程
	160

	环境工程
	108

	环境科学
	60

	建筑环境与设备工程
	160

	4
	机电学院
（481人）
	电气工程及其自动化
	118

	工程机械
	67

	机械电子工程
	66

	机械设计制造及其自动化
	230

	5
	建筑学院
（300人）
	城市规划
	96

	建筑学
	147

	景观学
	57

	6
	理学院
（234人）
	电子信息科学与技术
	34

	工程力学
	86

	数学与应用数学
	30

	应用化学
	57

	应用物理学
	27

	7
	土木学院
（573人）
	交通工程
	70

	土木工程
	430

	总图设计与工业运输
	73

	8
	文学院
（275人）
	对外汉语
	57

	法学
	64

	汉语言文学
	68

	戏剧影视文学
	24

	英语
	62

	9
	信息学院
（461人）
	测控技术与仪器
	57

	电子信息工程
	60

	计算机科学与技术
	56

	建筑电气与智能化
	54

	软件工程
	60

	通信工程
	57

	自动化
	117

	10
	冶金学院
（494人）
	材料成型及控制工程
	123

	化学工程与工艺
	86

	金属材料工程
	82

	冶金工程
	203

	11
	艺术学院
（432人）
	雕塑
	45

	工业设计
	67

	广播电视编导
	32

	会展技术与艺术
	59

	摄影
	48

	艺术设计
	181

	12
	体育系
	社会体育（体育建筑管理）
	64

重庆三峡学院2016届毕业生信息

	学院
	专    业
	层次
	总人数

	文学院
	汉语言文学（师范）
	本科
	124

	汉语言文学（文秘与行政管理）
	本科
	58

	汉语言文学（文秘）
	本科
	51

	语文教育
	专科
	216

	新闻传媒学院
	广播电视新闻学
	本科
	94

	财经学院
	会计学
	本科
	384

	经济学
	本科
	106

	国际经济与贸易
	本科
	115

	工商管理学院
	市场营销
	本科
	104

	工商管理
	本科
	115

	酒店管理
	本科
	48

	旅游管理
	本科
	92

	外国语学院
	英语(翻译)
	本科
	52

	英语(师范)
	本科
	111

	日语
	本科
	25

	英语(商务）
	本科
	68

	英语教育（3+2转段高师）
	专科
	87

	土木工程学院
	土木工程
	本科
	501

	安全工程
	本科
	50

	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	本科
	94

	信息管理与信息系统
	本科
	43

	物联网工程
	本科
	87

	软件工程
	本科
	94

	数学与统计学院
	数学与应用数学（师范类）
	本科
	104

	统计学
	本科
	58

	信息与计算科学
	本科
	35

	电子与信息工程学院
	电子信息工程
	本科
	189

	电气信息工程
	本科
	105

	物理学（师范）
	本科
	40

	化学与环境工程学院
	化学工程与工艺
	本科
	89

	化学教育
	本科
	55

	环境科学
	本科
	56

	给排水工程
	本科
	118

	机械工程学院
	机械电子
	本科
	111

	机械制造及其自动化
	本科
	229

	生命科学与工程学院
	食品安全与检测
	本科
	50

	食品工艺
	本科
	34

	生物技术
	本科
	36

	生物科学（师范）
	本科
	44

	园艺
	本科
	35

	体育与健康学院
	体育教育
	本科
	231

	公共管理学院
	民族学
	本科
	32

	劳动与社会保障
	本科
	66

	文化产业管理
	本科
	45

	法学
	本科
	100

	马克思主义学院
	思想政治教育
	本科
	43

	美术学院
	动画
	本科
	32

	美术学
	本科
	143

	艺术设计
	本科
	279

	合计

	5078

重庆水利电力职业技术学院2016届毕业生信息

	院系
	专    业
	毕业生人数

	水利工程系
	水利工程施工技术
	113

	水利水电建筑工程
	191

	城市水利
	96

	灌溉与排水技术
	23

	水环境监测与分析
	23

	港口航道与治河工程
	13

	水政水资源管理
	86

	水务管理
	144

	水利水电工程管理
	141

	电气工程系
	发电厂及电力系统
	183

	高压输配电线路施工运行与维护
	31

	电力系统继电保护与自动化
	61

	供用电技术
	129

	电厂设备运行与维护
	15

	小型水电站及电力网
	11

	建筑电气工程技术
	39

	电气自动化技术
	43

	计算机应用技术
	14

	电子组装技术与设备
	6

	应用电子技术
	20

	机电设备运行与维护
	15

	机械制造与自动化
	17

	建筑工程系
	建筑工程技术
	522

	建筑工程管理
	117

	工程测量与监理
	57

	钢结构建造技术
	27

	建筑设备工程技术
	18

	工程商务
	56

	市政工程系
	市政工程技术
	15

	道路桥梁工程技术
	83

	园林工程技术
	56

	环境艺术设计
	65

	建筑装饰工程技术
	66

	高等级公路维护与管理
	31

西南大学2016届毕业生信息

	学院
	专    业
	毕业生人数

	政治与公共管理学院
	哲学
	21

	公共事业管理
	23

	行政管理
	40

	政治学与行政学
	26

	马克思主义学院
	思想政治教育（师范）
	159

	思想政治教育
	30

	经济管理学院
	农林经济管理
	57

	会计学
	110

	金融学
	99

	经济学
	51

	工商管理
	38

	国际经济与贸易
	45

	旅游管理
	25

	物流管理
	56

	人力资源管理
	59

	法学院
	法学
	116

	文化与社会发展学院
	社会工作
	41

	公共关系学
	33

	文化产业管理
	71

	教育学部
	教育学
	29

	特殊教育（师范）
	25

	学前教育（师范）
	49

	心理学部
	心理学（师范）
	25

	心理学
	32

	应用心理学
	40

	体育学院
	体育教育（师范）
	125

	运动训练
	95

	文学院
	汉语言文学（师范）
	267

	汉语言文学
	41

	戏剧影视文学
	67

	对外汉语
	37

	外国语学院
	英语（师范）
	395

	英语
	91

	俄语
	16

	日语
	24

	新闻传媒学院
	播音与主持艺术
	55

	新闻学
	42

	广播电视编导
	77

	音乐学院
	音乐学（师范）
	99

	音乐学
	33

	音乐表演
	53

	舞蹈学
	30

	美术学院
	美术学（师范）
	77

	艺术设计
	82

	雕塑
	28

	绘画
	58

	历史文化学院
	历史学（师范）
	168

	历史学
	33

	民族学
	22

	数学与统计学院
	数学与应用数学（师范）
	265

	统计学
	49

	物理科学与技术学院
	物理学（师范）
	247

	物理学
	39

	化学化工学院
	化学（师范）
	242

	应用化学
	73

	化学工程与工艺
	31

	材料化学
	16

	生命科学学院
	生物科学（师范）
	147

	生物科学
	47

	地理科学学院
	地理科学（师范）
	181

	资源环境与城乡规划管理
	48

	地理信息系统
	44

	材料与能源学部
	材料物理
	73

	金属材料工程
	65

	资源环境学院
	农业资源与环境
	17

	环境工程
	71

	环境科学
	29

	林学
	13

	水土保持与荒漠化防治
	31

	土地资源管理
	81

	水文与水资源工程
	45

	计算机与信息科学学院
软件学院
	信息科学技术（师范）
	116

	计算机科学与技术
	53

	信息管理与信息系统
	29

	教育技术学
	30

	自动化（控制方向）
	100

	电子商务
	62

	软件工程
	110

	网络工程
	56

	工程技术学院
	农业机械化及其自动化
	30

	机械设计制造及其自动化
	145

	自动化（工程方向）
	84

	土木工程
	89

	农业建筑环境与能源工程
	18

	车辆工程
	100

	电子科学与技术
	18

	生物技术学院
	蚕学
	50

	生物技术（应用生物技术方向）
	48

	纺织服装学院
	纺织工程
	65

	服装设计与工程
	94

	轻化工程
	39

	食品科学学院
	食品科学与工程
	93

	茶学
	29

	包装工程
	51

	食品质量与安全
	87

	园艺园林学院
	园艺
	103

	园林
	107

	城市规划
	151

	农学与生物科技学院
	农学
	114

	生物技术
	39

	农村区域发展
	86

	植物保护学院
	植物保护
	107

	生物安全
	46

	动物科技学院
	动物科学
	53

	动物医学
	85

	水产养殖学
	35

	药学院、中医药学院
	药学
	123

	制药工程
	47

	电子信息工程学院
	电子信息工程
	65

	通信工程
	77

绍兴文理学院2016届毕业生生源信息

	学院
	专    业
	学历
	人数

	法学院
	思想政治教育（师范）
	本科
	22

	法学
	本科
	74

	公共事业管理
	本科
	55

	纺织服装学院
	服装设计与工程
	本科
	59

	艺术设计(服装设计)
	本科
	29

	纺织工程（纺织品设计与外贸）
	本科
	71

	轻化工程
	本科
	31

	机械与电气工程学院
	机械设计制造及其自动化
	本科
	85

	机械电子工程
	本科
	29

	自动化
	本科
	70

	计算机科学与技术
	本科
	86

	信息管理与信息系统
	本科
	32

	土木工程学院
	土木工程
	本科
	148

	工程管理
	本科
	38

	建筑学
	本科
	30

	化学化工学院
	应用化学
	本科
	60

	化学（师范）
	本科
	32

	药学
	本科
	68

	教育学院
	小学教育(师范)
	本科
	146

	学前教育（师范）
	本科
	42

	经济与管理学院
	国际经济与贸易
	本科
	112

	工商管理
	本科
	112

	会计学
	本科
	148

	兰亭书法艺术学院
	书法学（师范）
	本科
	62

	书法学
	本科
	19

	美术学院
	美术学（师范）
	本科
	37

	艺术设计
	本科
	136

	人文学院
	汉语言文学（师范）
	本科
	73

	汉语言文学
	本科
	117

	对外汉语
	本科
	38

	生命科学学院
	科学教育（师范）
	本科
	48

	生物科学（师范）
	本科
	34

	生物科学
	本科
	33

	环境科学
	本科
	29

	酿酒工程
	本科
	22

	数理信息学院
	数学与应用数学（师范）
	本科
	94

	信息与计算科学
	本科
	31

	物理学（师范）
	本科
	31

	微电子学
	本科
	34

	电子信息工程
	本科
	74

	体育学院
	体育教育（师范）
	本科
	54

	运动训练
	本科
	36

	音乐学院
	音乐学（师范）
	本科
	67

	音乐学
	本科
	50

	外国语学院
	英语（师范）
	本科
	107

	英语
	本科
	94

	日语
	本科
	28

	医学院
	护理学
	本科
	88

	临床医学
	本科
	148

	医学检验技术
	本科
	69

	上虞分院
	会计
	高职
	140

	计算机应用技术
	高职
	33

	酒店管理
	高职
	40

	文秘
	高职
	39

	商务英语
	高职
	141

	学前教育（师范）
	专科
	49

	艺术设计
	高职
	182

	绍兴艺术学校(教学点)
	戏曲表演
	高职
	21

	音乐表演
	高职
	6

	舞蹈表演
	高职
	4

	合计
	3887

江苏建筑职业学院2016届毕业生信息

	序号
	专    业
	毕业人数

	1
	工程测量技术
	71

	2
	建筑钢结构工程技术
	115

	3
	建筑工程技术
	416

	4
	建筑工程技术（建筑安全）
	79

	5
	建筑工程技术（建筑材料与检测）
	80

	6
	建筑设计技术
	165

	7
	建筑设计技术（城镇规划设计）
	42

	8
	建筑装饰工程技术
	188

	9
	艺术设计（环境艺术）
	38

	10
	艺术设计（室内设计）
	66

	11
	园林工程技术
	88

	12
	中国古建筑工程技术
	54

	13
	给排水工程技术
	67

	14
	供热通风与空调工程技术
	88

	15
	环境监测与治理技术
	41

	16
	建筑电气工程技术
	64

	17
	建筑设备工程技术
	68

	18
	楼宇智能化工程技术
	24

	19
	市政工程技术
	88

	20
	水利工程
	45

	21
	房地产经营与估价
	79

	22
	工程监理
	89

	23
	工程造价
	258

	24
	建筑工程管理（工程项目管理）
	104

	25
	城市轨道交通工程技术
	27

	26
	道路桥梁工程技术
	135

	27
	道路桥梁工程技术（监理）
	40

	28
	供用电技术
	29

	29
	矿井建设
	55

	30
	矿井建设（预算）
	25

	31
	矿井通风与安全
	26

	32
	矿山机电
	59

	33
	电气自动化技术
	111

	34
	电子信息工程技术
	25

	35
	工程机械控制技术
	28

	36
	机电一体化技术
	140

	37
	机械设计与制造
	55

	38
	机械制造与自动化
	30

	39
	模具设计与制造
	37

	40
	会计
	112

	41
	会计（建筑会计）
	86

	42
	酒店管理
	59

	43
	商务英语
	36

	44
	社区管理与服务（物业管理）
	33

	45
	市场营销
	63

	46
	文秘
	46

	47
	物流管理
	79

	48
	广告设计与制作
	71

	49
	计算机控制技术
	28

	50
	计算机网络技术
	36

	51
	软件技术
	31

	52
	视觉传达艺术设计
	89

	53
	艺术设计（建筑动画设计与制作）
	97

	54
	影视动画
	29

绍兴文理学院元培学院2016届毕业生生源信息

	院系
	专    业
	合计

	服装与艺术设计系
	纺织工程
	63

	服装设计与工程
	64

	艺术设计
	86

	机械与电子系
	机械电子工程
	69

	机械设计制造及其自动化
	70

	自动化
	71

	建筑工程系
	工程管理
	39

	环境科学
	74

	土木工程
	87

	园林
	81

	经济管理系
	财务管理
	84

	法学
	89

	工商管理
	86

	公共事业管理
	35

	国际经济与贸易
	155

	会计学
	181

	市场营销
	82

	物流管理
	73

	信息管理与信息系统
	37

	人文系
	对外汉语
	86

	汉语言文学
	89

	外国语系
	英语
	196

	信息工程系
	电子信息工程
	74

	计算机科学与技术
	81

	医药与健康系
	护理学
	83

	药学
	88

	合计
	2223

宁波大学2016届毕业生生源信息

	学院
	专    业
	本科生
	研究生

	商学院
	国际经济与贸易
	90

	国际经济与贸易（全英文）
	26

	会计学
	121

	金融学（全英文班）
	40

	经济学
	24

	市场营销
	14

	信息管理与信息系统
	36

	工商管理（全英文班）
	35

	工商管理（中加学分互认）
	32

	会计学（CGA）
	50

	会计学（ACCA）
	54

	金融学
	98
	12

	工商管理
	112
	114

	工商管理硕士

	2

	产业经济学

	8

	国际贸易学

	11

	国际商务

	34

	会计学

	5

	技术经济及管理

	3

	农村与区域发展

	5

	企业管理

	12

	区域经济学

	8

	渔业经济管理（博士）

	2

	数量经济学

	8

	法学院
	法学
	169

	法学（英语特色班）
	32

	行政管理
	44

	政治学与行政学
	39

	宪法学与行政法学

	4

	诉讼法学

	3

	民商法学

	11

	经济法学

	4

	国际法学

	4

	公共管理

	67

	法律 (非法学)

	25

	法律 (法学)

	32

	马克思主义学院
	马克思主义基本原理

	5

	马克思主义中国化研究

	6

	思想政治教育

	7

	教师教育学院
	教育技术学
	1

	数字媒体技术
	32

	小学教育（师范）
	133

	学前教育（师范）
	66

	学前教育（师范）(专科)
	83

	英语（师范）
	53

	应用心理学
	27
	5

	成人教育学

	2

	发展与教育心理学

	9

	高等教育学

	3

	基础心理学

	4

	教育技术学

	4

	教育经济与管理

	6

	课程与教学论

	6

	教育学原理

	8

	现代教育技术

	8

	学科教育（化学）

	4

	学科教育（数学）

	7

	学科教学 (英语)

	11

	学科教学 (语文)

	10

	学前教育学

	2

	体育学院
	运动训练
	51

	体育教育
	4

	体育教育（师范）
	81

	民族传统体育学

	2

	体育教学

	14

	体育教育训练学

	8

	体育人文社会学

	7

	运动人体科学

	4

	运动训练

	10

	人文与传媒学院
	广告学
	65

	汉语言文学
	67

	汉语言文学（师范）
	18

	历史学
	14

	历史学（师范）
	6

	人文教育（师范）
	30

	新闻学
	34

	旅游管理（中法合作）
	57

	旅游管理
	19
	4

	汉语言文字学

	6

	文艺学

	5

	文艺与新传媒

	5

	语言学及应用语言学

	5

	中国古代文学

	6

	中国史

	23

	中国现当代文学

	6

	外语学院
	德语
	32

	日语
	28

	日语（辅修英语）
	29

	英语
	155

	英语（师范）
	34

	翻译学

	2

	日语语言文学

	7

	外国语言学及应用语言学

	19

	英语笔译

	53

	英语语言文学

	26

	音乐学院
	音乐学
	74

	理学院
	科学教育（师范）
	31

	数学与应用数学
	38

	数学与应用数学（基地班）
	34

	数学与应用数学（师范）
	19

	微电子学
	19

	物理学
	2

	物理学（基地班）
	19

	物理学（师范）
	4

	信息与计算科学
	10

	应用物理学
	2

	固体电子物理

	10

	光电子学

	7

	光学

	6

	基础数学

	10

	理论物理

	10

	量子信息与通信（博士）

	1

	凝聚态物理

	14

	应用数学

	20

	材料科学与化学工程学院
	材料科学与工程
	15

	化学
	5

	化学（师范）
	3

	应用化学
	58

	渔业工程与材料（博士）

	2

	无机化学

	17

	物理化学

	46

	机械工程与力学学院
	工业工程
	34

	机械设计制造及其自动化
	90

	机械设计制造及其自动化
（国际贸易班）
	63

	工程力学
	15
	10

	工程力学（博士）

	21

	固体力学

	3

	机械电子工程

	10

	机械工程

	31

	机械制造及其自动化

	10

	信息科学与工程学院
	电气工程及其自动化
	37

	电气工程与自动化
	73

	电子信息科学与技术
	79

	光电信息工程
	31

	计算机科学与技术
	56

	通信工程
	81

	电路与系统

	19

	电子与通信工程

	33

	集成电路工程

	20

	微纳信息系统（博士）

	1

	计算机技术

	25

	计算机应用技术

	19

	通信与信息系统

	31

	通信与信息系统（博士）

	30

	信号与信息处理

	17

	信号与信息处理（博士）

	4

	信息与通信工程（博士）

	10

	移动计算与人机交互（博士）

	2

	建筑工程与环境学院
	城市规划
	25

	地理科学（师范）
	31

	工程管理
	34

	环境工程
	22

	建筑学
	41

	土木工程
	117

	资源环境与城乡规划管理
	26

	防灾减灾工程及防护工程

	2

	结构工程

	11

	人文地理学

	18

	市政工程

	3

	岩土工程

	5

	海运学院
	航海技术
	56

	物流管理
	126

	船舶与海洋工程
	25
	27

	轮机工程
	56
	2

	船舶与海洋结构物设计制造

	2

	港航技术与管理工程

	2

	海洋学院
	海洋生物资源与环境
	31

	生物工程
	15

	生物技术
	63

	生物科学（师范）
	12

	食品科学与工程
	49

	食品质量与安全
	34

	水产养殖学
	34

	渔业资源

	3

	渔业资源（博士）

	11

	渔业

	45

	水产资源综合利用（博士）

	3

	水产养殖

	14

	水产养殖（博士）

	30

	水产品加工及贮藏工程

	4

	食品科学

	13

	食品加工与安全

	1

	食品工程

	49

	生物化学与分子生物学

	11

	海洋生物学

	26

	医学院
	临床医学
	151

	临床医学（专科）
	35

	预防医学
	27

	儿科学

	2

	耳鼻咽喉科学

	3

	妇产科学

	2

	精神病与精神卫生学

	2

	劳动卫生与环境卫生学

	3

	临床检验诊断学

	1

	流行病与卫生统计学

	8

	内科学

	15

	生物化学与分子生物学

	14

	外科学

	14

	营养与食品卫生学

	3

	影像医学与核医学

	2

	肿瘤学

	2

	城市职业技术学院教学点
	财务会计教育（师范.职教师资）
	123

	旅游管理与服务教育（师范.职教师资）
	82

	文秘教育（师范.职教师资）
	42

	英语（师范.职教师资）
	40

	阳明学院
	德语
	1

	电气工程与自动化
	1

	法学
	2

	法学（英语特色班）
	1

	法政文史类
	1

	工程技术类
	3

	工程力学
	1

	国际经济与贸易
	1

	化学
	1

	会计学
	2

	会计学（ACCA）
	1

	机械设计制造及其自动化
	1

	计算机科学与技术
	1

	金融学
	5

	经济与管理类
	3

	临床医学
	6

	生物技术
	1

	生物与化学类
	2

	医学类
	1

	艺术类
	2

	英语
	1

	英语类
	1

	自然科学类
	3

	潘天寿学院
	工业设计（艺术类）
	59

	工业设计
	26

	美术学（师范）
	16

	美术学（数字艺术）
	12

	艺术设计
	151

浙江越秀外国语学院镜湖校区2016届各专业毕业生信息

	学院
	学历层次
	专    业
	人数

	英语学院
	本科
	英语
	569

	本科
	商务英语
	269

	高职
	应用英语
	248

	东方语言学院
	本科
	日语
	330

	本科
	朝鲜语
	227

	本科
	阿拉伯语
	59

	高职
	应用日语
	20

	西方语言学院
	本科
	法语
	117

	本科
	西班牙
	122

	本科
	德语
	73

	本科
	意大利语
	58

	本科
	俄语
	59

	国际商学院
	本科
	国际经济与贸易
	508

	本科
	工商管理
	414

	网络传播学院
	本科
	传播学
	535

	本科
	编辑出版学
	242

	中国语言文化学院
	本科
	对外汉语
	82

	本科
	汉语言文学
	158

	酒店管理学院
	本科
	工商管理（酒店方向）
	72

	国际学院
	高职
	国际应用英语
	62

	高职
	国际商务管理
	34

	本科合计
	3894

	高职合计
	364

	全校合计
	4258

浙江机电职业技术学院2016届毕业生生源信息

	学院
	专    业
	人数

	机械工程学院
	机械制造与自动化
	237

	计算机辅助设计与制造
	100

	模具设计与制造
	149

	产品质量控制及生产管理
	46

	数控技术
	192

	数控技术（中澳）
	65

	电气电子工程学院
	机电一体化技术
	299

	电气自动化技术
	106

	生产过程自动化技术
	84

	应用电子技术
	134

	楼宇智能化工程技术
	90

	计算机应用技术
	85

	计算机工程学院
	计算机网络技术
	100

	计算机信息管理
	98

	计算机网络安全与管理
	46

	物联网应用技术
	48

	会计
	155

	经贸管理学院
	工商企业管理
	49

	市场营销
	93

	国际贸易实务
	89

	电子商务
	47

	国际贸易实务（中澳）
	76

	工业设计
	76

	设计与艺术学院
	艺术设计（包装与设计方向）
	40

	艺术设计（动画方向）
	33

	艺术设计（品牌策划与设计方向）
	36

	汽车工程学院
	汽车电子技术
	94

	汽车技术服务与营销
	44

	材料工程学院
	材料成型与控制技术
	94

	合计
	2805

浙江工业职业技术学院2016届生源信息

	学院
	专    业
	总学生数

	电气电子工程学院
	电气自动化技术
	126

	电子信息工程技术
	82

	机电一体化技术
	317

	楼宇智能化工程技术
	44

	机械工程学院
	机械制造与自动化
	46

	模具设计与制造
	106

	数控技术
	326

	数控设备应用与维护
	35

	计算机辅助设计与制造
	42

	设计与艺术学院
	图形图像制作
	49

	计算机信息管理
	92

	计算机应用技术
	92

	信息安全技术
	56

	三维动画设计
	46

	工业设计
	49

	经济管理学院
	会计
	265

	会计与审计
	146

	税务
	47

	电子商务
	85

	资产评估与管理
	47

	涉外事务管理
	45

	国际贸易实务
	46

	建筑工程学院
	建筑工程技术
	181

	工程造价
	213

	工程监理
	45

	建筑装饰工程技术
	84

	道路桥梁工程技术
	46

	汽车学院
	汽车技术服务与营销
	78

	汽车检测与维修技术
	92

	汽车电子技术
	46

	新能源汽车技术
	45

	纺织工程学院
	现代纺织技术
	47

	染织艺术技术
	52

	纺织品检验与贸易
	42

	黄酒
学院
	黄酒酿造
	78

	市场开发与营销
	46

	合计
	3284

浙江建设职业技术学院2016届生源信息

	院系
	专    业
	合计

	城市建设工程系

	地籍测绘与土地管理信息技术
	34

	给排水工程技术
	87

	环境监测与治理技术
	41

	建筑电气工程技术
	44

	建筑设备工程技术
	122

	楼宇智能化工程技术
	92

	市政工程技术
	130

	建筑工程系

	地下工程与隧道工程技术
	48

	钢结构建造技术
	75

	工程监理
	91

	建筑工程技术
	494

	建筑工程技术（BIM技术方向）
	98

	建筑工程技术（国际工程方向）
	45

	建筑与艺术系

	城镇规划
	34

	环境艺术设计
	33

	建筑设计技术
	63

	建筑设计技术(中美合作)
	81

	建筑设计技术（建筑动画方向）
	28

	建筑装饰工程技术（施工管理方向）
	74

	建筑装饰工程技术（室内设计方向）
	94

	园林工程技术
	109

	经济管理系

	房地产经营与估价
	37

	房地产经营与估价（商务物业管理方向）
	35

	房地产经营与估价（智能物业管理方向）
	75

	会计
	94

	建筑工程管理
	88

	建筑经济管理
	98

	建筑经济管理（工程造价方向）
	232

	人文与信息系

	计算机应用技术（电子商务方向）
	38

	计算机应用技术（数字城管方向）
	40

	计算机应用技术（网络方向）
	37

	文秘
	38

	全校
	合计
	2729

附件2
绍兴柯桥2015年“冬季招才校园行”活动人才需求登记表
	企业名称

	所属镇街

	单位地址

	电话（传真）

	赴外人员

	职   务

	手 机

	身份证号

	Q Q

	拟参加的招才活动
	□陕西省2016届高校毕业生大型综合类校园招聘会      □江苏省建筑、工程类高校2016届毕业生就业双选会

□重庆市相关职业技术院校2016届毕业生就业双选会 □宁波大学2016届毕业生综合类招聘会

□绍兴文理学院2016届毕业生综合类招聘会       □2015年浙江工业大学之江学院冬季校园招聘会
□绍兴文理学院元培学院2016届毕业生综合性招聘会 □2015年绍兴柯桥公益性外经外贸人才专场招聘会

□浙江机电职业技术学院专场招聘会              □浙江工业职业技术学院高职高专毕业生专场招聘会

□浙江建设职业技术学院2016届毕业生专场招聘会

	希望组织前去招才的其它院校或地区

	单 位 简 介

	（300字左右，详情可另附页）

	人 才 需 求 信 息

	工作岗位
	人数
	学历
	专业要求
	其他要求
	薪酬待遇

- 28 -
- 29 -